Решение Собрания депутатов № 6-41 от 24.05.2016г "О признании утратившим силу решения Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 18.09.2015 №12-113 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 21.08.2015 №11-105 «О ..."
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
город Ефремов
1-го созыва
 6 заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от  “   24    ”   __05__  2016 года                                       № 6-41

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 18.09.2015 №12-113 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 21.08.2015 №11-105 «О внесении изменений в Положение о Контрольно-счетном органе муниципального образования город Ефремов, утвержденное решением Собрания депутатов от 01.10.2014 № 3-14»

В целях приведения в соответствие с требованиями статьи 3 Закона Тульской области от 13.05.2015 №2277-ЗТО «О внесении изменения в статью 8 Закона Тульской области "О регулировании отдельных правоотношений, связанных с организацией и деятельностью органов местного самоуправления на территории Тульской области" и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Тульской области», Собрание депутатов РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов от 18.09.2015 №12-113 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 21.08.2015 №11-105 «О внесении изменений в Положение о Контрольно-счетном органе муниципального образования город Ефремов, утвержденное решением Собрания депутатов от 01.10.2014 № 3-14»».
2. Решение обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
3.Решение вступает в силу с 01.06.2016 года.

Глава муниципального образования
город Ефремов                                                                            А.Н.Богатырев
[bookmark: _GoBack]